

MICRJ 1 Investering ApS

CVR-nr. 35869573

Klostergade 4

4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Michael Rutkjær Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MICRJ 1 Investering ApS
Klostergade 4
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35869573

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Rutkjær Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 32 t.kr., hvilket ledelsens anser som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et tilsvarende eller forbedret overskud for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.890)	(9)
Driftsresultat		(7.890)	(9)
Andre finansielle indtægter	1	123.163	0
Andre finansielle omkostninger	2	(75.945)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		39.328	(9)
Skat af ordinært resultat		(7.800)	0
Årets resultat		31.528	(9)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.528	(9)
		31.528	(9)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59	0
Andre tilgodehavender		1.724	0
Tilgodehavender		1.783	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.754.849	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.754.849	0
Likvide beholdninger		7.482.912	122
Omsætningsaktiver		10.239.544	122
Aktiver		10.239.544	122

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		22.766	(9)
Egenkapital		<u>147.766</u>	<u>116</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.062.137	0
Skyldig selskabsskat		9.583	0
Anden gæld		1.020.058	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.091.778</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.091.778</u>	<u>6</u>
Passiver		<u>10.239.544</u>	<u>122</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(8.762)	116.238
Årets resultat	0	31.528	31.528
Egenkapital ultimo	125.000	22.766	147.766

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	123.163	0
	<u>123.163</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	62.137	0
Renteomkostninger i øvrigt	13.808	0
	<u>75.945</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med et dansk administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.